СОВЕТ СУКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СУЫКСУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422729, Республика Татарстан, Высокогорский район, 422729, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

с.Суксу, ул. Школьная, 9а Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43, e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

_____________________________________________________________________________________________________________

                    РЕШЕНИЕ                                                                   КАРАР

               23 апреля 2020 г.                                                               № 183

О внесении изменений в Решение Совета Суксинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 13.12.2019 № 175  «О бюджете

Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 35

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Устава

Суксинского сельского поселения, Совет Суксинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 13.12.2019 №175 «О бюджете Суксинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) в подпунктах 1 и 2 пункта 1 цифры «2013,249» заменить на цифры

«2013,274»;

2) в приложении № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета

Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2020

год:

а) в строках цифры: «-2013,249» заменить на цифры: «-2013,274»;

б) в строках цифры: «2013,249» заменить на цифры: «2013,274»;

3) в приложениях № 3 «Объемы прогнозируемых доходов Суксинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2020 год»:

а) строки:

Доходы  533,949

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 110 44,949

Налог на доходы физических лиц  1 01 02000 01 0000 110 44,949

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru

Налог на доходы физических лиц с доходов,

облагаемых по налоговой ставке, установленной

пунктом 1 статьи 224 НК РФ

1 01 02000 01 0000 110 44,949

заменить на строки

Доходы  533,974

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 110 44,974

Налог на доходы физических лиц  1 01 02000 01 0000 110 44,974

Налог на доходы физических лиц с доходов,

облагаемых по налоговой ставке, установленной

пунктом 1 статьи 224 НК РФ

1 01 02000 01 0000 110 44,974

б) в строке «Всего доходов» цифры «2013,249» заменить на цифры

«2013,274»;

4) в приложении № 3 ««Объемы прогнозируемых доходов бюджета

Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на

2020 год»:

а) исключить строки:

Дотация из районного фонда поддержки

поселений по бюджетной обеспеченности

2 02 15001 10 0000 150 1380,50

Дотация из районного фонда

сбалансированности бюджетов поселений из

муниципального района

2 02 15002 10 0000 150

Дотация из районного фонда финансовой

поддержки поселений за счет средств РТ по

численности

2 02 01001 10 0000 150 6,7

б) дополнить строкой следующего содержания:

Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

2 02 16001 10 0000 150

1387,20

5) в приложении № 4 ««Объемы прогнозируемых доходов бюджета

Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на

плановый период 2021 и 2022 год»:

а) исключить строки:

Дотация из районного фонда поддержки

поселений по бюджетной обеспеченности

2 02 15001 10 0000 150 1428,7 1480,50

Дотация из районного фонда

сбалансированности бюджетов поселений из

муниципального района

2 02 15002 10 0000 150

Дотация из районного фонда финансовой

поддержки поселений за счет средств РТ по

численности

2 02 01001 10 0000 150 7,2 7,3

б) дополнить строкой следующего содержания:

Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

2 02 16001 10 0000 150 1435,9 1487,8

6) в приложении  № 6  «Администраторы доходов Суксинского сельского

поселения закрепленных за органами местного самоуправления Высокогорского

муниципального района на плановый период 2021 и 2022 год»:

а) исключить строку:

904 2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

б) дополнить строкой следующего содержания:

904 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

7) в приложении № 8  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов

бюджета Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального

района РТ на 2020 год»

а) строки:
Жилищно-коммунальное

хозяйство 05
559,050

Благоустройство 05 03     559,050

заменить на строки

Жилищно-коммунальное

хозяйство 05       559,075

Благоустройство 05 03     559,075

б) строки:
Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900078050 800 28,275

Всего         2013,249

заменить на строки

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900078050 800 28,300

Всего         2013,274

8) в приложении № 10  «Ведомственная структура расходов Суксинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2020 год»

а) строки:
Жилищно-коммунальное

хозяйство
803 05    559,050

Благоустройство 803 05 03   559,050

заменить на строки

Жилищно-коммунальное

хозяйство
803 05    559,075

Благоустройство 803 05 03   559,075

б) строки:
Иные бюджетные

ассигнования
803 05 03 9900078050 800 28,275

Всего       2013,249

 заменить на строки

Иные бюджетные

ассигнования
803 05 03 9900078050 800 28,300

Всего       2013,274

 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте

портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по

веб-адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/